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                                    با دانلود تحقیق در مورد تحریف در قرآن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تحریف در قرآن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تحریف در قرآن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تحریف در قرآن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه :
    یکی از  مسائل مهمی که در مورد قرآن مطرح  بوده و از حساسیت بیشتری برخوردار است مسئله تحریف قرآن میباشد که  پیوسته در حوزه قرآنی، ذهن هر  مسلمانی بویژه دانشمندان این علم را به خود مشغول داشته، البته هر چند که همه آنها اعم از  مسلمانان عادی و یا دانشمندانشان  با نظر به دلایل عقلی و گواهی تاریخ، یقین و اعتقاد بر عدم تحریف قرآن را دارند و معتقدند که این قرآنی که  امروز در دست دارند عین همان قرآنی  است که دیروز بر حضرت محمد  صلی الله علیه و آله نازل شده و  چیزی از آن کم و زیاد نگردیده، اما در این میان عدهای از افراد کوته بین و ظاهر نگر و عدهای نیز بر اساس  دشمنیشان به اسلام و قرآن، میگویند  همانطور که کتابهای پیشین تحریف شده است این کتاب نیز تحریف شده و در این میان به ظواهر برخی از احادیث  و روایتها نیز اشاره میکنند.  
    در این  نوشتار به بررسی مساله تحریف و دلایل طرفداران تحریف پرداخته،  و با نقدهای اصولی، اشتباه بودن  نظریاتشان را یادآور گردیده و به اثبات عقلی و  روایتی عدم تحریف قرآن میپردازیم لازم است قبل از هر چیز خود کلمه  تحریف اشاره کنیم که به شرح زیر  است
    تحریف 
    تحریف در لغت از ریشه حرف به معنای کناره گرفته شده و تحریف در سخن یعنی کناره زدن از مسیر طبیعی سخن، به عبارت دیگر گوینده یک سخنی را  به  منظوری بگوید و ما اگر منظوری غیر از آنچه مورد نظر گوینده  است به دیگری  بگوئیم در واقع تحریف انجام دادهایم. 
    انواع تحریف 
    اما تحریف به چند صورت میتواند در قرآن اتفاق بیفتد که در برخی از موارد در قرآن اصلا واقع نشده و نسبت به برخی موارد احتمال وقوع آن  هست که  در زیر به بررسی انواع تحریف میپردازیم: 
    تحریف در معنا 
    اگر کلمهای از معنای اصلی خود تغییر داده شده و در غیر معنای واقعیش  به کار برده شود این عمل نوعی تحریف است. همچنانکه در سوره نساء  آیه 46 به این نوع تعریف اشاره کرده میفرماید:« گروهی  از یهودیان گفتار  خدا را از معنای حقیقی آن به معناها و مواردی دیگر تغییر  داده و تحریف  میکنند.» که این نوع  تحریف، شایعترین نوع تحریف در بین انواع تحریف میباشد، و از این نوع تحریف نیز قطعا  در قرآن واقع شده است. زیرا که  تفسیر آیات قرآنی به غیر معناهایی که هدف و مقصود قرآن  است چیزی غیر از  تحریف نیست. بر این اساس است که ما را از تفسیر به رای  ممنوع کردهاند چرا که تفسیر به رای راهی است که ما را  به این نوع تحریف نزدیک میکند. چنانکه  امام باقر علیه السلام فرمودهاند: « آنان قرآن را پشت سر انداختهاند و حروف و الفاظ آن را  حفظ  نموده، ولی حقوق و حدود آن را رعایت نمیکنند کوته  نظران از قرآن به  خواندن ظاهرا آن خوشحالند ولی دانشمندان از اینکه حقوق  و احکام قرآن رعایت  نمیشود بسیار غمگین و محزونند
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